PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE JESUS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
           Rua Alvaro Augusto de Lélis, s/n – Renovação – Coração de Jesus/MG

Telefone: (38) 3228-2280 / E-mail: smecorjesus@yahoo.com.br

                                 PORTARIA Nº 01/2025

 DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS

CANDIDATOS PARA CONTRATAÇÃO EM 2025 NA REDE

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

A Secretária Municipal de Educação no uso de suas atribuições legais, considerando a

necessidade de organização para o início do ano letivo de 2025,

 RESOLVE:

Art. 1º Divulgar a Listagem de  classificação preliminar dos candidatos para contratação no ano

de 2025, conforme critérios estabelecidos na Resolução nº 1/2025  no site:

www.coracão de jesus.mg.gov.br link:

https://drive.google.com/drive/folders/1qeKH_FVstRVTXqesXFgXbw3oQ1-ItWwy?usp=sharing

Art. 2º Estabelecer o período de interposição de recurso entre os dias 23 e 24 /01/2025

devendo os candidatos formalizarem os pedidos pelo e-mail : smecorjesus@yahoo.com.br.

Art. 3º Determinar que o resultado final, após análise dos recursos, será divulgado no dia

conforme cronograma estabelecido na Resolução nº01/2025.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

                                       Coração de Jesus, 22 de janeiro de 2025

Maria Helena Pires Pereira

Secretária Municipal de Educação

mailto:smecorjesus@yahoo.com.br
http://www.coracão/
https://drive.google.com/drive/folders/1qeKH_FVstRVTXqesXFgXbw3oQ1-ItWwy?usp=sharing
mailto:smecorjesus@yahoo.com.br

		2025-01-22T13:11:27-0300